Portaria nº 0157/2013/PROGRAD, de 12 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Érica de Aquino Paes, Matrícula
1835843, CPF 073.695.697-21; Alexandre Pinto Mendes,
Matrícula 1822638, CPF 099.213.807-88; Daniel Nunes
Pêcego, Matrícula 1619403, CPF 054.465.837-01; José Danilo
Tavares Lobato, Matrícula 1527245, CPF 086.704.017-38;
Luciane da Costa Moas, Matrícula 1774091, CPF
018.392.117-84, Rodrigo Lima e Silva, Matrícula 1855060,
CPF 069.513.807-32, Taíssa Salles Romeiro, Matrícula
1554764, CPF 974.438.247-34; Tatiana Cotta Gonçalves
Pereira, Matrícula 1766836, CPF 072.057.027-12;  Marcelo
Maciel  Costa, Matrícula 1116943, CPF 021.917.637-07;
Nalayne Pinto, Matrícula 1718149, CPF 036.443.807-08;
Maria do Rosário Roxo, Matrícula 1450409, CPF
677.965.247-49 e Francisco de Moraes, Matrícula 1746934,
CPF 012.366.487-06, para, sob a presidência da primeira,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de
Graduação em Direito da UFRRJ- Seropédica, com vigência de
2 (dois) anos a partir de 17 de Julho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO